GRAFIKU I PROVIMEVE; Sezoni diméror, viti akademik 2024-2025

Programi i studimit 2-vjecar: Menaxhim veterinar

Moduli

Gjuhé e huaj

Komisioni

smeralda Sherko

Grupet/

nr.stud. |

Data

28/01/2025

Salla

| PEllumb Zalla__

uljeta Dhaskali

120

i

28/01/2025

09:00

Salla 203, Klinika

| Ariana Mepavishta I/19 09:00 Salla 207, Klinika

p | Terminologji Anan Sinmeli 19 | 31/01/2025 09:00 Salla 207, Klinika
mjekésore Kadri Metaliu

g | Glenctike Anila Hoda /19 | 040022025 |  09:00 | Salla 207, Klinika

Lorena Hysi ;

Mikrobiologji Natalia Shoshi

4 dhe higjiene Sonila Cogoli 1/)9 07/02/2025 09:00 Salla 207, Klinika
veterinare Liljana Cara

5 | Histologjidhe | Kastriot Belegu 119 | 11022025 | 09:00 | Salla 207, Klinika
embriologji Péllumb Zalla

6 Sokol Duro /19 | 14/02/2025 09:00 Salla 207, Klinika

veterinare

Elenica Dimg¢o

veterinare Eglantina Xhemollari
g |.Faprodiim | Luig Lirdala) 120 | 31/01/2025 |  09:00 | Salla 203, Klinika
kafshéve Gerald Muca
Inspektimi i .
3 | produkteve me | Fatmira Shehu 120 | 04/02/2025 | 09:00 | Salla 203, Klinika
. Natale Shohi
origjiné shtazore
Parazitologji Bejo Bizhga
4 veterinare Enstela Vokshi 1720 07/02/2025 09:00 Salla 203, Klinika
Jetmira Abeshi
Sémundjet e Tana Shtylla
5 kafshéve me Ilir Dova 1720 11/02/2025 09:00 Salla 203, Klinika
rritje industriale
g |Famaknlogi Bkl Lkl 120 | 14/02/2025 |  09:00 Salla 203, Klinika

™

Shénim: Data e hapjes sé procesverbaleve pér secilin modul né sistem, &shté data e zhvillimit té provimit pérkatés me njérin
prej grupeve, e evidentuar me “Bold”.
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